
UCHWAŁA NR 1X7182/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg
w Kielcach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1 990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1), art. 11, art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885, z późn. zm.2), Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1.
W Statucie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały

Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania
Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr LXIV/1 196/2006
z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r.,
Nr XXXVl/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. i Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

a) w ust. l skreśla się wyrazy „i zarządzającego ruchem",

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zarząd działa w szczególności na podstawie niżej wymienionych przepisów:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594,
z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., póz. 460,
z późn. zm.),

3) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., póz.
1137, z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., póz.
885, z późn. zm.),

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., póz. 330,
z późn. zm.),

6) niniejszego statutu.";

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„l . Zarząd jest jednostką budżetową posiadającą odrębny rachunek bankowy.

2. Zarząd prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się z budżetem Miasta Kielce na
zasadach ustalonych dla jednostek budżetowych.";

3) w §5:

a) ust. l otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem działania Zarządu jest pełnienie funkcji:

Id: 91BE4E34-58C8-4970-B009-ABFE4B745249. Uchwalony ^ Strona l



1) zarządcy dróg publicznych oraz dróg wewnętrznych stanowiących własność
Gminy Kielce, leżących w granicach administracyjnych miasta Kielce,

2) zarządcy miejskiej sieci kanalizacji deszczowej i systemu odwodnienia miasta.",

b) w ust. 2:

- pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25) zarządzanie i utrzymywanie kanałów technologicznych,",

- dodaje się pkt 41 w brzmieniu:

„41) instalacja w pasie drogowym stacjonarnych urządzeń rejestrujących.";

4) w §9:

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy „rzeczowo-",

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dyrektor Zarządu i jego zastępcy załatwiają indywidualne sprawy obywateli
z zakresu określonego statutem, w tym wydają decyzje administracyjne w pierwszej
instancji na podstawie odrębnych upoważnień.".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2015 r..

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

'] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072.

21 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 938 i poz.1646,
z 2014 r. póz. 379, póz. 911, póz. 1146, póz. 1626 i póz. 1877, oraz z 2015 r. póz. 532.

Id: 91BE4E34-58C8-4970-B009-ABFE4B745249. Uchwalony Strona 2


